АДМИНИСТРАЦИЯ  АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 28.02.2022                                                                                                                  № 91/22
г. Асино
О создании комиссии по сохранению зеленых насаждений и ландшафтов в Асиновском городском поселении
(в ред.  от 12.05.2022 № 249/22, от 04.03.2025 № 236/25)
      На основании постановления Администрации Асиновского городского поселения  от 31.08.2015 № 600/15 «Об утверждении Положения об охране зеленых насаждений на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по сохранению зеленых насаждений и ландшафтов в Асиновском городском поселении (далее-ландшафтная комиссия).
2. Утвердить состав ландшафтной комиссии согласно приложению к данному постановлению.
3. Постановление Администрации Асиновского городского поселения от 04.09.2015 № 610/15 «О создании комиссии по сохранению зеленых насаждений и ландшафтов в Асиновском городском поселении» признать утратившим силу.
    3. Управляющему делами Администрации Асиновского городского поселения Кухаренко С.А.  в срок до 01.03.2022 ознакомить всех участников ландшафтной комиссии с настоящим постановлением.

    4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru.

    5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Заместителя Главы Асиновского городского поселения.
Глава  Асиновского
городского поселения                                                                                                А.Г. Костенков
Приложение

к Постановлению Администрации

Асиновского городского поселения

от 28.02.2022 № 91/22

(в ред. от  12.05.2022 № 249/22, от 04.03.2025 № 236/25)

СОСТАВ КОМИССИИ

	Начальник отдела благоустройства и дорожной деятельности Администрации Асиновского городского поселения

	Начальник отдела управления имуществом и землями Администрации Асиновского городского поселения

	Главный специалист по дорожному комплексу Администрации Асиновского городского поселения

	Главный специалист по благоустройству Администрации городского поселения

	Инженер-техник отдела благоустройства и дорожной деятельности Администрации Асиновского городского поселения